
2024 年度収支計算書 

自 2024 年 4 月 1 日 

至 2025 年 3 月 31 日 

                                （単位：千円） 

 

 

経常収益 経常費用 

科目 金額 科目 金額 

 

資産運用益 

受取会費 

受取寄付金 

受取補助金 

 

8,855 

3,820   

1,390        

1,183         

事業費 

 研究助成事業 

 研修事業費用 

 一般啓発事業 

 

 

8,051 

    4,238 

         2,717 

 

収入合計 15,248 事業費合計   15,006 

 

繰越金 

 

2,242 

管理費合計 2,484 

収入合計      17,490 支出合計    17,490 


