

2024 年度収支計算書

自 2024 年 4 月 1 日

至 2025 年 3 月 31 日

(単位 : 千円)

経常収益		経常費用	
科目	金額	科目	金額
資産運用益	8,855	事業費	
受取会費	3,820	研究助成事業	8,051
受取寄付金	1,390	研修事業費用	4,238
受取補助金	1,183	一般啓発事業	2,717
収入合計	15,248	事業費合計	15,006
繰越金	2,242	管理費合計	2,484
収入合計	17,490	支出合計	17,490